Пользовательское соглашение на ПО «Лин.код»

Настоящее пользовательское соглашение (далее – Соглашение) является юридическим Соглашением между Вами
(юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем, физическим лицом) (далее – Пользователь) и Обществом с
ограниченной ответственностью «ЛИНМА», зарегистрированному в соответствии с действующим законодательством
Российской Федерации за основным государственным номером (ОГРН) 1154029002082, ИНН/КПП 4020006400/771901001,
расположенного по адресу 105094,г.Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Соколиная гора, ул. Семёновский вал, д. 10А,
стр. 4 (далее – Оператор, Правообладатель, Лицензиар), (вместе именуемые Стороны) относительно Программы для ЭВМ
«Лин.код» (далее - Программа) на изложенных ниже условиях.

Настоящее Соглашение в соответствии с п. 2 ст. 437 Гражданского Кодекса РФ является Публичной офертой (далее
– Договор), полным и безоговорочным принятием (акцептом) условий которой в соответствии со ст. 438 Гражданского
кодекса РФ считается первая авторизация (вход) в Программе с использованием логина/пароля, направленного
Пользователю на указанную им электронную почту и/или регистрация Пользователя в Программе.

1. Используя Программу Вы принимаете условия Соглашения. Если Вы не принимаете условия Соглашения, то
должны прекратить использование Программы.

2. Зарегистрировавшись в Программе, Вы безоговорочно принимаете все условия настоящего Соглашения.
3. Пользователь соглашается с настоящим Соглашением и наделяется правами и обязанностями Пользователя.
3.1. Пользователь – любое физическое лицо и/или юридическое лицо, зарегистрированное в Программе, принявшее

условия Соглашения
2. Использование Пользователем возможностей Программы регулируется Руководством пользователя

(инструкциями), размещенного на сайте Оператора (ПО) в сети Интернет.
3. К настоящему Соглашению и отношениям между Оператором и Пользователем, возникающим в связи с

использованием Программы, подлежит применению право Российской Федерации.
4. При прохождении авторизации и/или регистрации Пользователь предоставляет сведения, которые не должны:
- быть ложными, неточными или вводящими в заблуждение;
- нарушать или посягать на собственность третьего лица, его коммерческую тайну либо его право на

неприкосновенность частной жизни;
- оскорблять чью-либо честь, достоинство или деловую репутацию;
- содержать материалы рекламного характера;
- иным образом нарушать действующее законодательство РФ.
Под термином «Сведения» понимается информация, которую Пользователь предоставляет Оператору в связи с

пользованием Программы.
Пользователь несет ответственность за предоставленную им информацию.
5. Пользователь имеет право доступа в соответствии с условиями заключенного Договора и другие действия,

предпринятые Пользователем в Программе.
6. Территория использования Программы - территория всего мира.
7. Настоящее Соглашение вступает в силу после авторизации и/или регистрации Пользователем в Программе.
8. Пользователь имеет право доступа в соответствии с руководством пользователя, настоящим соглашением и/или

отдельного Договора, заключенного между Сторонами.
9. В соответствии с условиями, размещенными Оператором на сайте Оператора (Программы), доступ и/или

использования возможностей Программы осуществляется Пользователем на возмездной основе, если иное не указано в
Программе.

10. Пользователь не имеет права передавать и/или уступать по Соглашению вытекающие из него права и/или
обязанности третьей стороне.

11. За несоблюдение правил хранения логина (имени) и пароля, или за несанкционированную передачу сотрудником,
назначенным в качестве лица (Пользователя), ответственного за работу Пользователя в Программе, логина (имени) и пароля
для входа и работы в Программе третьим лицам, не имеющим соответствующих полномочий и квалификации на работу в
Программе, Пользователь несет ответственность в соответствии с действующим законодательством.

12. Пользователь дает Оператору, свое согласие на обработку любой информации, размещенной в Программе
(включая, без ограничения: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),
использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение, а также
осуществление любых иных действий с персональными данными с учетом действующего законодательства РФ) и
подтверждает, что давая такое согласие, Пользователь действует по своей воле и в своем интересе, а также в интересах
третьих лиц.

13. Стороны настоящего Соглашения договорились осуществлять документооборот в соответствии с требованиями
статьи 169 НК РФ в электронном виде, в том числе с использованием простой электронной подписи, и признавать
юридическую силу всех электронных документов: универсальных передаточных документов (УПД), актов сверки взаимных
расчетов, актов приема-передачи неисключительных прав, актов об оказании услуг (передаче прав), счетов на оплату, счет-
фактур и прочих документов.

15 Стороны настоящего Соглашения при осуществлении электронного документооборота обязуются применять
формы, форматы и порядок, установленный действующим законодательством и актами компетентных органов, а также
соблюдать соответствующие руководства к Программе.

16. Оператор не гарантирует, что: функционал Программы соответствует/будет соответствовать требованиям
Пользователя; функционал будет предоставляться непрерывно, быстро, надежно и без ошибок; результаты, которые могут
быть получены с использованием Программы, будут точными и надежными и могут использоваться для каких-либо целей
или в каком-либо качестве (например, для установления и/или подтверждения каких-либо фактов); качество какой-либо
информации и пр., полученной с использованием функционала Программы будет соответствовать ожиданиям Пользователя.

17. Любые информацию и/или материалы (в том числе загружаемое ПО, письма, какие-либо инструкции и
руководства к действию и т.д.), доступ к которым Пользователь получает с использованием Программы, Пользователь может

использовать на свой собственный страх и риск и самостоятельно несет ответственность за возможные последствия
использования указанных информации и/или материалов, в том числе за ущерб, который это может причинить компьютеру
Пользователя или третьим лицам, за потерю данных или любой другой вред.

18. Оператор не несет ответственности за любые виды убытков, произошедшие вследствие использования
Пользователем функционала Программы или отдельных частей.

19. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим соглашением, стороны будут руководствоваться
действующим законодательством РФ.